



Spett.le  
**Comune di Notaresco**  
Via Castello, 6,  
64024 Notaresco TE

c.a. Arch. Davide De Berardis

Ns. rif. mar-22/off/051/2B

San Benedetto del Tronto, 6 Maggio 2022

**OGGETTO : OFFERTA SERVIZIO MANUTENZIONE ATTREZZATURE LUDICHE E ARREDO  
URBANO Vs PARCHI GIOCO.**

**PARCO CORDESCO**

Descrizione	Q.ta	Prezzo	Importo
Fornitura e posa in opera di componente Trave portante per altalena	1	€ 550,00	€ 550,00
Fornitura e posa in opera di Kit n°2 coppie attacchi e catene per altalena	1	€ 390,00	€ 390,00
Fornitura e posa in opera di Cestino mod. Zenone	2	€ 280,00	€ 560,00
Fornitura e posa in opera di gioco Bilico 2 posti in legno art. 609	1	€ 1.360,00	€ 1.360,00
Fornitura e posa in opera di Recinzione Cervidone int. 200 cm (prezzo al ml)	30	€ 90,00	€ 2.700,00
Fornitura e posa in opera di Tappo per palo scala torretta nero	1	€ 10,00	€ 10,00
Fornitura e posa in opera di Listello in massello di pino scandinavo trattato in autoclave sp. 20 mm L 420 P 7 o 9 cm, utilizzato per ricostruire le tamponature del Gazebo esistente sui 4 lati.	20	€ 40,00	€ 800,00
Fornitura e posa in opera di Listello per piano tavolo pic-nic	1	€ 70,00	€ 70,00
Fornitura e posa in opera di Panchina parco zincata assemblata	2	€ 380,00	€ 760,00

**Totale offerta : € 7.200,00**

**PARCO CAPO RIPE**

Descrizione	Q.ta	Prezzo	Importo
Fornitura e posa in opera di Panchina parco zincata assemblata	1	€ 380,00	€ 380,00
Fornitura e posa in opera di Cestino mod. Zenone	1	€ 280,00	€ 280,00
Fornitura e posa in opera di Tavolo monoblocco mod. Termoli	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00
Fornitura e posa in opera di Recinzione Cervidone int. 200 cm (prezzo al ml)	20	€ 90,00	€ 1.800,00

**Totale offerta : € 3.460,00**

**PARCO ZANNI**

Descrizione	Q.ta	Prezzo	Importo
Fornitura e posa in opera di Cestino mod. Zenone	2	€ 280,00	€ 560,00

**Totale offerta :**

**€ 560,00**

**PARCO MANZONI**

Descrizione	Q.ta	Prezzo	Importo
Fornitura e posa in opera di Recinzione Cervidone int. 200 cm (prezzo al ml)	15	€ 90,00	€ 1.350,00
Fornitura e posa in opera di Panchina parco zincata assemblata	2	€ 380,00	€ 760,00
Fornitura e posa in opera di Cestino mod. Zenone	2	€ 280,00	€ 560,00
Fornitura e posa in opera di Gioco a molla mod. Fido	1	€ 670,00	€ 670,00
Fornitura e posa in opera di Gioco a molla mod. Pony	1	€ 670,00	€ 670,00
Fornitura e posa in opera di Gioco giostrina mod. Poly 175	1	€ 2.400,00	€ 2.400,00

**Totale offerta :**

**€ 6.410,00**

**PARCO BOLIVAR**

Descrizione	Q.ta	Prezzo	Importo
Fornitura e posa in opera di Listone pino per cordolo area con mattonelle (prezzo al ml)	10	€ 80,00	€ 800,00
Fornitura e posa in opera di Mattonella antitrauma in gomma rossa sp. 40 mm (prezzo al mq)	10	€ 90,00	€ 900,00
Fornitura e posa in opera di Complesso gioco fascia 3-5 anni mod. Yosemite	1	€ 5.600,00	€ 5.600,00
Fornitura e posa in opera di Kit n°2 coppie attacchi e catene per altalena	1	€ 390,00	€ 390,00
Fornitura e posa in opera di Kit seggiolino con gabbia per altalena	1	€ 200,00	€ 200,00
Fornitura e posa in opera di Sagoma Piranha di ricambio per gioco giostrina	1	€ 490,00	€ 490,00

**Totale offerta :**

**€ 8.380,00**

**VIALE**

Descrizione	Q.ta	Prezzo	Importo
Fornitura e posa in opera Cestino mod. Zenone	4	€ 280,00	€ 1.120,00

**Totale offerta :**

**€ 1.120,00**

#### PARCO VALLE VIGNALE

Descrizione	Q.ta	Prezzo	Importo
Fornitura e posa in opera di Listello in massello di pino scandivano trattato in autoclave sp. 20 mm L 420 P 7 o 9 cm, utilizzato per ricostruire le tamponature del Gazebo esistente su 2 lati	10	€ 40,00	€ 400,00
Fornitura e posa in opera di Tavole perlineate cm 420x12,5 sp. 20 (per riparazione copertura e parete di fondo)	15	€ 40,00	€ 600,00
Fornitura e posa in opera di Tegole canadesi per copertura (prezzo al mq)	10	€ 180,00	€ 1.800,00

**Totale offerta : € 2.800,00**

#### PARCO GUARDIA VOMANO

Descrizione	Q.ta	Prezzo	Importo
Fornitura e posa in opera di Trave portante per altalena	1	€ 550,00	€ 550,00
Fornitura e posa in opera di Kit n°2 coppie attacchi e catene per altalena	1	€ 390,00	€ 390,00

**Totale offerta : € 940,00**

#### PARCO TORRIO PIANURA

Descrizione	Q.ta	Prezzo	Importo
Fornitura e posa in opera di Kit tappi e copri viti	20	€ 4,00	€ 80,00
Fornitura e posa in opera di Kit tappi per pali portanti bilico	1	€ 70,00	€ 70,00

**Totale offerta : € 150,00**

#### PARCO BIVIO FONTANELLE

Descrizione	Q.ta	Prezzo	Importo
Fornitura e posa in opera di gradino in legno per scaletta	1	€ 140,00	€ 140,00
Fornitura e posa in opera di Kit n°2 pioli in legno iroko L 120	1	€ 130,00	€ 130,00

**Totale offerta : € 270,00**

#### PARCO COLLEMARINO

Descrizione	Q.ta	Prezzo	Importo
Fornitura e posa in opera di Kit n°2 pneumatici per bilico	1	€ 170,00	€ 170,00
Fornitura e posa in opera di Recinzione Pozzo int. 200 cm (prezzo al ml)	30	€ 90,00	€ 2.700,00
Fornitura e posa in opera di Bacheca mod. Moderna, versione modificata con pali diam. 60 mm	1	€ 1.330,00	€ 1.330,00

**Totale offerta : € 4.200,00**

**PARCO CANTALUPO GRASCIANO**

Descrizione	Q.ta	Prezzo	Importo
Fornitura e posa in opera di Pedana in legno per piano scivolo	1	€ 230,00	€ 230,00
Fornitura e posa in opera di Kit seggiolino con gabbia per altalena	1	€ 280,00	€ 280,00

**Totale offerta : € 510,00**

Descrizione	Q.ta	Prezzo	Importo
Servizio di Manutenzione gioco "Casetta", serraggio bulloni, verniciatura tamponature esterne, verifica statica. rif. Parco Cordesco	1	€ 260,00	€ 260,00
Servizio di Manutenzione gioco a molla "Cavallo", verifica staffe a vista con sostituzione ferramenta, e messa in sicurezza rif. Parco Capo Ripe	1	€ 240,00	€ 240,00

**Totale offerta : € 500,00**

**Totale complessivo: € 36.500,00 (\*\*)**

Esclusi dal totale complessivo offerta :

Fornitura e posa in opera di Palo portante per staccionata (per riparazione) - (*)	1	€ 60,00	€ 60,00
Fornitura e posa in opera di Corrimano a mezzaluna e traversa 200 cm (per riparazione) - (*)	1	€ 50,00	€ 50,00

**NOTE:**

Nella fornitura e posa in opera delle attrezzature ludiche e arredo urbano sono considerate lo smontaggio e la rimozione delle attrezzature vecchi o delle pareti danneggiate da sostituire, tutto il materiale necessario per la corretta posa in opera, lo smaltimento dei materiali di risulta, e il controllo e verifica statica delle attrezzature e dell'arredo urbano e delle fondazioni dei giochi (parti interrate).

(\*): Il prezzo indicato di questi componenti è unitario per ogni singolo componente considerato (n°1 paolo e 2ml di corrimano), quindi per la riparazione completa del recinto occorre calcolare i metri lineari di corrimano e i pali necessari da ordinare per la sostituzione, con conseguente e successivi addebito a consuntivo.

(\*\*) La presente offerta scontata si intende valida esclusivamente per la fornitura totale delle opere e dei servizi sopra menzionati, se l'acquisto avverrà in maniera parziale si dovrà rivalutare il prezzo fornito nell'offerta ns. rif. mar-22/off/051/2 in data 29-04-22.



Aderente:



Associazione degli Industriali  
della Provincia di Ascoli Piceno

Inclusi nella presente offerta:

- rilievi in cantiere
- imballo standard
- trasporto presso la vostra sede
- scarico e tiro al piano
- montaggio
- eliminazione imballi

Esclusioni:

- opere idrauliche
- fondazioni in C.A., ecc
- collegamenti elettrici
- Quant'altro non dettagliatamente elencato nell'offerta

<b>Prezzi:</b>	<b>Netti, IVA 22% esclusa</b>
Consegna:	40 gg dalla conferma dell'ordine ( escluso festività ).
Pagamento:	bonifico bancario
Ns. Coordinate bancarie:	BPER BANCA S.p.A. IBAN: IT82N0538724400000003266004
Validità offerta:	30 giorni.

Dott. Marco Olivieri

Timbro e firma per accettazione

## Area Gestione del Territorio

**Da:** Antonio Consorti - La Mercanti <aconsorti@lamerchanti.it>  
**Inviato:** lunedì 20 giugno 2022 10:44  
**A:** Comune di Notaresco Area Gestione del Territorio  
**Cc:** recchiuti.leonardo@gmail.com

Buongiorno Davide,

di seguito il costo per il mozzo e cuscinetti di ricambio per la riparazione della giostra del Parco Bolivar.

Descrizione	Q.ta	Prezzo	Importo
Fornitura e posa in opera cuscinetto cilindrico per giostrina diam. 50 mm interno 90 mm esterno	1	€ 50,00	€ 50,00
Fornitura e posa in opera cuscinetto conico per giostrine diam. 50 mm interno 90 mm esterno	1	€ 70,00	€ 70,00

L'importo totale aggiornato è di € 9.940 + € 120,00 = **€ 10.060,00 + IVA**

Entro pomeriggio mi comunicano la data di spedizione di tutto il materiale che dovrebbe essere per la prima settimana di luglio, sto cercando di anticipare il tutto. La squadra di montaggio è già stata allertata.

Per quanto riguarda i listelli in legno previsti per la riparazione delle 4 pareti laterali (dove c'erano i graticci in legno) per il gazebo del parco Cordesco e per le 2 pareti laterali per il gazebo di Vallevignale, da preventivo erano stati previsti dei listelli in Pino impregnato in autoclave. Purtroppo il materiale non è disponibile con tempi rapidi e vista la situazione, i listelli per creare le chiusure brise soleil, verranno realizzati con il legno multistrato marino di Okumè tagliato a misura sp. 18 mm altezza 8 cm. Diciamo che come materiale è più resistente, a noi costa di più ma mi interessa risolvere velocemente e fare un bel lavoro.

Ti chiedo cortesemente di farci avere la determina con il buono d'ordine aggiornato.

Ti ringrazio.

Ci aggiorniamo per la data di consegna.

A disposizione.



**Antonio Consorti** | La Mercanti | Interior Designer | +39.392.9697293 | [www.LaMercanti.us](http://www.LaMercanti.us)  
Via Pasubio, 10  
63074 San Benedetto del Tronto (AP) - Italy  
Tel. +39.0735.753833  
Fax +39.0735.758105

[www.OfficeFurnitureItaly.com](http://www.OfficeFurnitureItaly.com)

--> *Italian Office Furniture*  
[www.ItalianDesignChairs.com](http://www.ItalianDesignChairs.com)

--> *Design Contract Furniture*  
[www.ItalianKitchenDesigners.com](http://www.ItalianKitchenDesigners.com)

--> *Italian Kitchen Furniture*  
[www.LuxuryItalianTiles.com](http://www.LuxuryItalianTiles.com)

-->  
*Italian Tiles & Coverings*

[blog.lamercanti.com](http://blog.lamercanti.com)

--> *Office & Contract BLOG*

email: [aconsorti@lamercanti.it](mailto:aconsorti@lamercanti.it)



stay connected: [twitter](#) - [pinterest](#) - [instagram](#) - [facebook](#) - [youtube](#) - [houzz](#) - [linkedin](#)